

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	010/2019	Hroznová 19 ČB
Objekt:	01	Hroznová 19 ČB, byt č. 8, kotel
Rozpočet:	010.01/2019	Hroznová 19 ČB, byt č. 8, kotel

Objednatel:	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čéčova 2248/44 37022 České Budějovice-České Budějovice 3	IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	VONEŠ Michal – voda, plyn, topení Otakarova 1657/38 370 01 České Budějovice	IČO: 1716182 DIČ: CZ8410291230
-------------	---	-----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 004,51
PSV	64 263,53
MON	300,00
Vedlejší náklady	3 000,00
Ostatní náklady	1 990,00
<b>Celkem</b>	<b>71 558,04</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	71 558,04 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,04 CZK

**Cena celkem bez DPH 71558,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

Za zhotovitele
 
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			450,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			250,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			300,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			71,90	0
731	Kotelny	PSV			58 526,48	82
734	Armatury	PSV			1 302,90	2
781	Obklady keramické	PSV			4 434,15	6
M21	Elektromontáže	MON			300,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			932,61	1
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			1 990,00	3
Cena celkem					71 558,04	100

## Položkový rozpočet

S:	010/2019	Hroznová 19 ČB
O:	01	Hroznová 19 ČB, byt č. 8, kotel
R:	010.01/2019	Hroznová 19 ČB, byt č. 8, kotel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>						<b>450,00</b>
<b>Upravy povrchů vnitřní</b>						
1	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	3,00000	150,00	450,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,00000	3,00000	
<b>Díl: 95</b>						<b>250,00</b>
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
2	95290T00	Vyčištění budov	soubor	1,00000	250,00	250,00
<b>Díl: 96</b>						<b>300,00</b>
<b>Bourání konstrukcí</b>						
3	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	3,00000	100,00	300,00
<b>Díl: 99</b>						<b>71,90</b>
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
4	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,13242	543,00	71,90
<b>Díl: 731</b>						<b>58 526,48</b>
<b>Kotelny</b>						
5	731200823	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 25 kW včetně odkouření	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
6	731249322	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,00000	1,00000	
7	731412121	Odkouření koaxiální vodorovné 60/100 mm PP dl.1,0m	sada	1,00000	819,00	819,00
8	731412163	Koleno 87° 60/100 mm PP	kus	1,00000	499,00	499,00
9	731412169	Otvor revizní 60/100 mm PP	kus	1,00000	1 129,00	1 129,00
10	731412547	Adaptér přípoj.paralelní pro kondenz.kotle 80/80 mm	kus	1,00000	1 040,00	1 040,00
11	731412552	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 1,0 m	kus	1,00000	396,00	396,00
12	731412553	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 2,0 m	kus	6,00000	519,00	3 114,00
13	731412563	Koleno 87° 80 mm PP	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
14	731412577	Kryt komína, šachty pro kondenzační kotel	kus	1,00000	1 349,00	1 349,00
15	731412581	Sada 1-základní prvky pro pružné vedení 80 mm PP	sada	1,00000	3 913,00	3 913,00
				Analogicky pro: ukončovací hrdlo DN 80, jistící objímku spoje DN 80, kryt zděře, total filtr hydrocyklonový a magnetický filtr. : 1	1,00000	
16	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	4,00000	300,00	1 200,00
17	48417311021	Kotel BAXI kondenzační PRIME 28	kus	1,00000	35 290,00	35 290,00
18	998731201	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	570,99000	2,50	1 427,48
<b>Díl: 734</b>						<b>1 302,90</b>
<b>Armatury</b>						
19	734432126	D+M prostorového termostatu	kus	1,00000	1 240,00	1 240,00
20	734430821	Demontáž termostatů	kus	1,00000	50,00	50,00
21	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	12,90000	1,00	12,90
<b>Díl: 781</b>						<b>4 434,15</b>
<b>Obklady keramické</b>						
22	781101141	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	3,00000	188,00	564,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000	3,00000	
23	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,00000	74,00	222,00
				včetně dodávky materiálu.		
				Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,00000	3,00000	
24	781230121	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	3,00000	520,00	1 560,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 3,00000	3,00000	
25	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,00000	45,00	135,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,00000	3,00000	
26	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	3,00000	80,00	240,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,00000	3,00000	

## Položkový rozpočet

S:	010/2019	Hroznová 19 ČB
O:	01	Hroznová 19 ČB, byt č. 8, kotel
R:	010.01/2019	Hroznová 19 ČB, byt č. 8, kotel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	23521588.A	Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei jednosložková, balení 25 kg <i>Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,00000*1,5 spotřeba: 1,5 kg/m2 :</i>	kg	4,50000	148,00	666,00
28	59781345	Obklad keramický - kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,00000*1,02</i>	m2	3,06000	300,00	918,00
29	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	43,05000	3,00	129,15
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>300,00</b>
30	210111011	Výměna zásuvky domovní zapuštěné - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00000	300,00	300,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>932,61</b>
31	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,43216	248,00	107,18
32	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	0,43216	300,00	129,65
33	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,64320	28,00	242,01
34	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,43216	350,00	151,26
35	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva apod.	t	0,43216	500,00	216,08
36	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m <i>S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.</i>	t	0,43216	200,00	86,43
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 000,00</b>
37	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
38	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
39	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 990,00</b>
40	005211010R	Předání a převzetí staveniště <i>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</i>	Soubor	1,00000	0,00	0,00
41	005211030R	Dočasná dopravní opatření <i>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</i>	Soubor	1,00000	0,00	0,00
42	005231010R	Revize <i>náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.</i>	Soubor	1,00000	1 990,00	1 990,00
43	00524 R	Předání a převzetí díla <i>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</i>	Soubor	1,00000	0,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>71 558,04</b>

JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství, ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání